РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 « Большекирсановское СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

№ 97

Об   установлении границы                                       х. Большая Кирсановка
 Территориального общественного
самоуправления МО «Большекирсановское

 сельское поселение».
	Принято

Собранием депутатов
	31 марта 2014 года

В целях создания территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение» Собрание депутатов Большекирсановского сельского поселения
                                  РЕШИЛО
 1. Установить границы территории ТОС № 1 в пределах следующей территории: ул. Хайло, ул. Мира, ул. Комсомольская, ул. Садовая в х. Большая Кирсановка.

2 . Контроль за исполнением решения возложить на  Федоренко  Е.Ю.- председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка
Глава Большекирсановского

сельского поселения                                                                Г.В. Щеткова